Productgegevensblad

®
Keukenaccessoires

WESCO® Sluitdeksel

Productnummer: 8010052
Configuratie: alu grijs, voor 15/16/17/20 liter

Configuratie-opties
8010052 | alu grijs, voor 15/16/17/20 liter
8011489 | antraciet, voor 15/16/17/20 liter

v/ Toebehoren

V' hoekig
Voor Profiline.

meer info...

Technische gegevens

Type artikel
Merk
Materiaal

Materiaal Deckel

Accessoires

8012086
8012075
8012087
8012077
8012078
8012074
8012093
8010186
8010187

Naber GmbH
Enschedestr. 24
DE-48529 Nordhorn

Toebehoren Type hoes Sluitdeksel
WESCO® Vorm hoekig
kunststof Deksel geschikt voor emmerformaat 151
kunststof

Profiline Double-Master 345 S/400-2, Systeem voor afvalinzameling, antraciet

Profiline Double-Boy 345 S/300-2, Systeem voor afvalinzameling, met bio-deksel , antraciet
Profiline Trio-Master 345 S/400-3, Systeem voor afvalinzameling, met bio-deksel , antraciet
Profiline Double-Master 410 S/400-2, Systeem voor afvalinzameling, antraciet

Profiline Trio-Master 410 S/400-3, Systeem voor afvalinzameling, met bio-deksel, antraciet
Profiline Double-Boy 410 S/300-2, Systeem voor afvalinzameling, met bio-deksel , antraciet
Profiline Double-Boy 410 S/300-2 met frontaansluiting, Systeem voor afvalinzameling, antraciet
Profiline Double-Master DS 360 S/400-2, Systeem voor afvalinzameling, antraciet

Profiline Trio-Master DS 360 S/400-3, Systeem voor afvalinzameling, antraciet
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